工 事 一 部 履 行 届

令和  年  月  日

長岡市長        様

受注者 住 所

氏 名

下記のとおり工事の一部を履行したので、査定をお願いします。

工 事 番 号 第    号 請 負 金 額 金           円

工 事 場 所 長岡市                             地内

工 事 名 工事

着手年月日 令和  年  月  日 履 行 期 限 令和  年  月  日

出来形歩合 ％ 左 記 の 日 令和  年  月  日

現場代理人

氏   名

主任技術者

氏   名

備   考

注 履行届には必ず写真を添付すること。